1 "Instrumento que consolida el conjunto de acciones requeridas para corregir las desviaciones 
encontradas en el Sistema de Control Interno, en el direccionamiento estratégico, en la gestión y 
resultados de la entidad pública." Glosario Secretaría Distrital de Movilidad 

1.1. Dependencias con acciones en PMI 

Con base en las doscientas setenta y dos (272) acciones emprendidas, las 

dependencias responsables de los hallazgos se relacionan a continuación, teniendo 

en cuenta que existen hallazgos compartidos entre dependencias, se consideró cada 

hallazgo asociado como responsabilidad de cada dependencia, por lo anterior el total